QP Shial

Datum Zeit

24.10 19:30 - 22:00

31.10 -
14.11 -
28.11 -
05.12 -
16.12 -

19.12 -

Stand: 04.02.26

QP 4-09 - Shial

Ort

Vitaparcours Affoltern

Kisnacht

Infos folgen
Infos folgen
Infos folgen

Infos folgen

Weiteres

Frucht und 3 frankierte & an dich adressierte
Couverts mitnehmen

Rudelweekend
Ubereschiittlete

Diashow

Chlaus

Waldweinachten, siehe Flyer

Ferien bis 09.01.10



