

QP 4-09 - Shial

QP Shial

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	19:30 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	Frucht und 3 frankierte & an dich adressierte Couverts mitnehmen
31.10	-	Küsnnacht	Rudelweekend
14.11	-	Infos folgen	Übereschüttlete
28.11	-	Infos folgen	Diashow
05.12	-	Infos folgen	Chlaus
16.12	-	Infos folgen	Waldweinachten, siehe Flyer
19.12	-	-	Ferien bis 09.01.10

Stand: 04.02.26